
 
 REGIONE LOMBARDIA 

___________________________________________________________________ 

Via Larga, 31 – 20122 Milano ∙ Tel. 02 583761 Fax 02 58307557 ∙ lombardia@cida.it 

 

Elenco delle sedi delle Federazioni aderenti a CIDA in Lombardia 

 Federmanager ALDAI - Via Larga, 31 - 20122 Milano Tel. 02.583761 – E-mail: 
organizzazione@aldai.it  

 Manageritalia Lombardia - Via Fatebenefratelli, 19 - 20121 Milano Tel. 02.6253501 – E-mail: 
segreteria.lombardia@manageritalia.it  

 CIMO Lombardia - Via Galvani, 21 – 20124 Milano Tel. 02.6685493 – E-mail: 
segreteria@cimolombardia.it  

 Federmanager Bergamo – Via Torquato Tasso, 58 - 24121 Bergamo Tel. 035.223558 – E-mail: 
info@federmanagerbergamo.it  

 Federmanager Brescia - Via Pusterla, 1 - 25128 Brescia Tel. 333.2216726 – E-mail: 
adaibrescia@federmanager.it  

 Federmanager Como - Via Oltrecolle, 83 - 22100 Como Tel. 031.555565 – E-mail: 
segreteria.como@federmanager.it  

 Federmanager Cremona - Via Palestro, 66 - 26100 Cremona Tel. 0372.535411 – E-mail: 
dirigenti@associazioneprofessionisti-cr.it  

 Federmanager Lecco - Via Balicco, 77 - 23900 Lecco Tel. 0341.361184 – E-mail: 
lecco@federmanager.it  

 Federmanager Mantova - Via Portazzolo, 9 - 46100 Mantova Tel. 0376.365393 – E-mail: 
adaimn@federmanager.it  

 Federmanager Pavia - Via Bernardino da Feltre, 6 - 27100 Pavia Tel. 0382.538441 -E-mail: 
pavia@federmanager.it  

 Federmanager Varese - Via Goldoni, 33 - 21100 Varese Tel. 0332.313198 – E-mail: 
segreteria.varese@federmanager.it  

 Manageritalia Lombardia Delegazione Bergamo - Via Casalino, 5/H – Bergamo 24121 Tel. 
035.240585 – E-mail: bergamo@manageritalia.it  

 Manageritalia Lombardia Delegazione Brescia, Cremona e Mantova - Via Fratelli Lechi, 15 scala 
G - 3° piano, int. 11 – Brescia 25121 - Tel. 030.3754785 – E-mail: brescia@manageritalia.it  

 Manageritalia Lombardia Delegazione Como, Lecco e Sondrio - Viale Masia, 26 – Como 22100 
Tel. 031.573682 – E-mail: como@manageritalia.it  

 Manageritalia Lombardia Delegazione Monza e Brianza - Via Missori, 10 – 20900 Monza Tel. 
039.2304074 – E-mail: monza@manageritalia.it  

 Manageritalia Lombardia Delegazione Pavia e Lodi – c/o Palazzo Demetrio, Corso Strada 
Nuova, 86 – Pavia 27100 Tel. 0382.29864 – E-mail: pavia@manageritalia.it  

 Manageritalia Lombardia Delegazione Varese - Via Magenta, 50 - 21100 Varese Tel. 
0332.284773 – E-mail: varese@manageritalia.it  

 

CIDA è la Confederazione sindacale che rappresenta unitariamente a livello istituzionale dirigenti, quadri e alte 
professionalità del pubblico e del privato. Le Federazioni aderenti a CIDA sono: Federmanager (industria), 
Manageritalia (commercio e terziario), FP-CIDA (funzione pubblica), CIMO-FESMED (medici del SSN), Sindirettivo 
Banca Centrale (dirigenza Banca d’Italia e Ivass), FENDA (agricoltura e ambiente), Federazione 3° Settore (sanità 
religiosa), FIDIA (assicurazioni), SAUR (Università e ricerca), Sindirettivo Consob (dirigenza Consob) 
 


